
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN BẮC SƠN 

–––––– 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Số:           /QĐ-UBND Bắc  Sơn, ngày 29 tháng 11 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình:  
Duy trì hệ thống đèn điện cao áp chiếu sáng công cộng huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 

Hạng mục: Sửa chữa đèn điện cao áp tháng 12 
 ––––––––––––– 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BẮC SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ 
sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; Luật Đầu thầu ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ -CP ngày 27/02/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Nghị định số 42/2009/NĐ -CP ngày 07/5/2009 của Chính phủ về phân 

loại đô thị và phân cấp quản lý đô thị; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ -CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 
trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ -CP ngày 03/3/2021 của Chính 
phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ -BXD ngày 30/5/2014 của Bộ xây dựng về việc 

công bố định mức dự toán duy trì hệ thống chiếu sáng đô thị; 

Căn cứ Quyết định số 1983/QĐ -UBND ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn Về việc Công bố bộ Đơn giá dịch vụ công ích đô thị; quy định định mức tỷ lệ chi 
phí quản lý chung trong dự toán chi phí dịch vụ công ích đô thị và một số hệ số để xác 

định chi phí tiền lương trong giá dịch vụ công ích; 

Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 23/12/2023 của UBND huyện Bắc 

Sơn về việc Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách Nhà 
nước năm 20241. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo thẩm 
định số 324/BC-PTCKH ngày   29  tháng 11 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán Dự toàn và kế hoạch lựa chọn nhà thầu  công trình: 

Duy trì hệ thống đèn điện cao áp chiếu sáng công cộng huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn; 
Hạng mục: Sửa chữa đèn điện cao áp tháng 12, với các nội dung sau: 

1. Tên công trình: Duy trì hệ thống đèn điện cao áp chiếu sáng công cộng huyện 

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn; Hạng mục: Sửa chữa đèn điện cao áp tháng 12 

 2. Tên chủ đầu tư: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

                                                 
1 Giao 1.210 trđ vốn kiến thiến thị chính. 



2 

 

 

 3. Đơn vị lập dự toán: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 

4. Địa điểm thực hiện: thị trấn Bắc Sơn 

5. Giá trị trị dự toán: 236.988.000,0 đồng (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi sáu 

triệu, chín trăm tám mươi tám nghìn đồng). 

              Trong đó:    

+ Chi phí xây lắp: 203.590.000,0 đồng 
+ Chi phí quản lý dự án: 5.469.000,0 đồng 

+ Chi phí tư vấn: 25.581.000,0 đồng 
+ Chi phí khác: 2.078.000,0 đồng 

6. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Tổng giá trị kế hoạch các phần công việc là 236.988.000 đồng, trong đó:  

- Tổng giá trị phần công việc đã thực hiện: 8.747.000 đồng 

- Tổng giá trị phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa 
chọn nhà thầu: 19.427.000 đồng 

- Tổng giá trị phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 208.814.000 

đồng (chi tiết tại phụ lục kèm theo).  

- Tổng giá trị phần công việc chưa đủ điều kiện lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

Không. 

Điều 2. Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch 

lựa chọn nhàthầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành . 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các Phòng: Tài 
chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng  huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ 

tịch UBND thị trấn Bắc Sơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: KT.CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3;         
- CT, các PCT UBND huyện; 
- Lưu: VT. 

 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 

 
 

 
Lộc Quang Hòa 



BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÔNG TRÌNH: 
DUY TRÌ HỆ THỐNG ĐÈN ĐIỆN CAO ÁP CHIẾU SÁNG CÔNG CỘNG HUYỆN BẮC SƠN, TỈNH LẠNG SƠN; 

 HẠNG MỤC: SỬA CHỮA ĐÈN ĐIỆN CAO ÁP THÁNG 12  
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của Chủ tịch UBND huyện Bắc Sơn)  

 

ST

T 

 

 

Tên chủ đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình 
thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 
Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 
thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 
thầu 

 
Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám sát 
hoạt 

động 

đấu 

thầu 

 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

1 
Phòng Kinh tế 
và Hạ tầng 

huyện Bắc Sơn 

Gói thầu 

TV-03: Tư 
vấn giám sát 

thi công xây 
dựng 

Giám sát thi công 
xây dựng 

5.224.000 

 

Vốn sự 
nghiệp 

kiến 
thiết thị 

chính 

và các 
nguồn 

vốn hợp 
pháp 
khác 

Tự thực 
hiện 

 10 ngày 
Quý 

IV/2024 
Trọn 
gói 

7 ngày 
Không 

áp 

dụng 

Không 
đề xuất 

2 
Phòng Kinh tế 
và Hạ tầng 

huyện Bắc Sơn 

Gói thầu số 
04: Thi công 

xây dựng 

Thi công xây 

dựng công trình 
203.590.000 

Đấu 

thầu 
rộng rãi 

trong 

nước 
qua 

mạng 

Một giai 
đoạn một 

túi hồ sơ 

20 ngày 
Quý 

IV/2024 

Trọn 

gói 
7 ngày 

Không 
áp 

dụng 

Không 

đề xuất 

Tổng giá gói thầu  208.814.000          

 

 


		2024-12-02T07:33:55+0700


		2024-12-02T08:35:57+0700


		2024-12-02T08:35:57+0700




